World Dance Trophy

[08:00AM] Rap Hip Hop Individuel

Session 3

Heat 23 [08:00AM] Rap Hip Hop Invitation Bout de Chou (0-6)

_1_AC-B-C

487

Melody Castonguay

Heat 23 [08:00AM] Rap Hip Hop Débutant Individuel Junior (12-16)

____ AC-JUN
~_ AC-JUN
~_ AC-JUN

Heat 24 [08:02AM] Quarter-final Round Championnat Ouvert a Tous Individuel

1 AC-ALL
"2 AC-ALL
“3_ AC-ALL
"4 AC-ALL
"5 AC-ALL
“6_ AC-ALL
“7_ AC-ALL
*S_ AC-ALL
*S_ AC-ALL
*S_ AC-ALL
*S_ AC-ALL
*S AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL
*Q_ AC-ALL

456
539
541

486
510
544
514
515
526
498
477
479
493
508
496
364
456
471
480
483
491
495
505
507
513
522
528
539
541
547

Chaz Taylor
Lindsay Taylor
Valeska Taylor

Justin Castonguay
Alexandre Lacasse
Gentleman WritelnAm544
Vicky Ares

Vicky Letellier

Veronique Paradis
Samantha Desmarais
Karine Bernier

Amelie Borduas

Julie Dame

Lory-Eve Jacob

Shyanne DeFoy
Bruno-Mickael Dupont
Chaz Taylor

Camille Allard-Guerin
Karine Boutet

Sarah Carriere

Jade Crispin

Kristelle De LaChevrotiere
Sabrina Hart

Arielle Jacob

Myriam Lepine
Gentleman WritelnAm522
Melanie Pelletier

Lindsay Taylor

Valeska Taylor
Kassandra Bush

Heat 25 [08:06AM] Rap Hip Hop Bronze Individuel Juvenile (7-11)

_1_AC-JUV
“2_ AC-JUV
“3_ AC-JUV
“4_ AC-JUV

498
496
491
507

Samantha Desmarais
Shyanne DeFoy
Jade Crispin

Arielle Jacob

Heat 25 [08:06AM] Rap Hip Hop Bronze Individuel Junior (12-16)

_1_AC-JUN
"2 AC-JUN

493
528

Julie Dame
Melanie Pelletier

Heat 26 [08:08AM] Rap Hip Hop Argent Individuel Junior (12-16)

_1_AC-JUN
"2 AC-JUN
~3_ AC-JUN
“4_ AC-JUN

508
477
471
495

Lory-Eve Jacob

Karine Bernier

Camille Allard-Guerin
Kristelle De LaChevrotiere

Granby, Quebec

St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec

Granby, Quebec
Granby, Quebec

Granby, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
Chateauguay, Quebec
Granby, Quebec
St-Jerome, Quebec
Chateauguay, Quebec
Mercier, Quebec
St-Jerome, Quebec
Granby, Quebec
Trois-Rivieres, Quebec
St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec
Trois-Rivieres, Quebec
Trois-Rivieres, Quebec
St-Jerome, Quebec
Chateauguay, Quebec

St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec
Mercier, Quebec

Granby, Quebec
Chateauguay, Quebec
St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec

Granby, Quebec
St-Jerome, Quebec

St-Jerome, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
Trois-Rivieres, Quebec
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Heat 26 [08:08AM] Rap Hip Hop Or Individuel J-Adulte (17-29)
1 AC-J-A 515 Vicky Letellier Granby, Quebec
_2_AC-J-A 522 Kassandra Morin-Chagnon Granby, Quebec

Heat 27 [08:12AM] Rap Hip Hop Or Individuel Junior (12-16)
1 AC-JUN 479 Amelie Borduas Chateauguay, Quebec
_2_AC-JUN 513 Myriam Lepine Chateauguay, Quebec

Heat 27 [08:12AM] Rap Hip Hop Elite Individuel Junior (12-16)
~1 AC-JUN 486 Justin Castonguay Granby, Quebec

Heat 28 [08:14AM] Rap Hip Hop Elite Individuel J-Adulte (17-29)

1 AC-J-A 510 Alexandre Lacasse Granby, Quebec
_2_AC-J-A 544 Granby, Quebec
_3_AC-J-A 514 Vicky Ares Granby, Quebec
4 AC-J-A 526 Veronique Paradis Granby, Quebec

Heat 29 [08:16AM] Rap Hip Hop Invitation Ouvert a Tous Individuel
1 AC-ALL 487 Melody Castonguay Granby, Quebec

[08:35AM] Rap Equipe

Heat 30 [08:35AM] Rap Equipe Ouvert a Tous Ouvert a Tous

_1 AC-OUV 486 Justin Castonguay Veronique Paradis Granby, Quebec
_2_AC-OUvV 514 Vicky Ares Sarah Letellier Granby, Quebec
_3_AC-OUV 456 Chaz Taylor Valeska Taylor Lindsay Taylor St-Jerome, Quebec
_4 AC-OUV 491 Jade Crispin Melanie Pelletier St-Jerome, Quebec
5 AC-OUV 364 Bruno-Mickael Dupont Kassandra Bush Mercier, Quebec
_6_ AC-Ouv 471 Camille Allard-Guerin Karine Bernier Granby, Quebec
_6_ AC-OUVvV 522 Kassandra Morin-Chagnon Vicky Letellier Granby, Quebec

[08:37AM] Break Pause
Heat 31 [08:45AM] Rap Top Equipe Ouvert a Tous
~1 AC-OUV 514 Vicky Ares Veronique Paradis Sarah Letellier, Justin Castonguay Granby, Quebec
_2_AC-OUvV 534 Emily Roy Joanie Tremblay Roxanne Lacasse Claudine Beauchamps,Valerie Clermont  Chateauguay,

[08:47AM] Awards Rap Equipe
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Heat 32 [09:15AM] Préliminaire Moderne (W/F)

Juvenile (0-11)

1 _AC-JUV 339
2 _AC-JUV 420
J-Adulte (17-29)
_1_AC-JA 548
2 AC-JA 454
_3 AC-JA 397
Adulte (40+)

_1 AC-40+ 403

Heat 33 [09:19AM] First Round Ouvert a Tous Circuit Corpo Valse rappel 24 de 3 groupes

1 _AC-ALL 392
"2 AC-ALL 433
_3_AC-ALL 374
4 AC-ALL 366
"5 _AC-ALL 460
~6_ AC-ALL 357
~7_AC-ALL 440
“8_AC-ALL 439
*S_ AC-ALL 326
*S_ AC-ALL 347
*S_ AC-ALL 423
*S_ AC-ALL 455
*S_ AC-ALL 461
*S_ AC-ALL 352
*Q_AC-ALL 405
*Q_AC-ALL 408
*Q_AC-ALL 409
*Q_AC-ALL 421
*Q_AC-ALL 453
*Q_ AC-ALL 485
*Q_AC-ALL 490
*Q_ AC-ALL 533
*Q_ AC-ALL 548
*A_ AC-ALL 321
*A_ AC-ALL 322
*A_ AC-ALL 329
*A_ AC-ALL 335
*A_ AC-ALL 339
*A_ AC-ALL 378
*A_ AC-ALL 397
*A_ AC-ALL 403
*A_ AC-ALL 412
*A_ AC-ALL 414
*A_ AC-ALL 420
*A_ AC-ALL 434
*A_ AC-ALL 454
*A_ AC-ALL 478
*A_ AC-ALL 484
*A_ AC-ALL 494
*A_ AC-ALL 521
*A_ AC-ALL 545

Louis-Eric Charlebois
Charles Morissette

Yann Richer
Jean-Francois Tanguay
Jeremie Lapalme

Robert Lejeune

Ludovic Labbe
Maxime Pelletier
Andre Gagnon
Chad Faessler
Bruno Therrien

Gentleman WritelnAm357

Dominic Proulx
Mathieu Primeau
Anthony G. Bisson
Bernard Dame
Malik Nassar
Pierre Tanguay
Michel Vachon
Alain Demers
Alexis Lussier
Kevin Marcotte
Luc Marcoux
Danik Mulligan
Denis St-Jacques
Bruno Castilloux
Claude Coulombe
Yan Rodrigue
Yann Richer
Kevin Beausejour
Danny Beausejour
Yanick Breton
David Carrier
Louis-Eric Charlebois
David Gilbert
Jeremie Lapalme
Robert Lejeune
Jeremy Mercier
Nicolas Michaud
Charles Morissette
Sullivan Penot
Jean-Francois Tanguay
Anthony G. Bisson
Richard Casey
Paul Danis

Serge Mireault
Dany Lafrance

Session 9

[09:15AM] Social Moderne

Samantha Desmarais
Sarah-Eve Roberge

Marie-Pier Tibeault
Annie Brico
Laurianne Leduc

Chantal Bouchard

Anne-Marie Legare
Audrey Crispin
Mireille Carrier
Laurie Truchon
Vicky Turcotte

Lady WriteInAm357
Sonia Grenier
Syntia Lessard
Karine Fortin
Johanne Reid
Nathalie Choquette
Johanne Geoffroy
Lucie Roy

Guylaine Grenier
Marylin Ross
Shanelle Hotte
Carole Dallaire
Jany Marcotte
Alexandra Roy
France Caouette
Rosianne Cloutier
Jacinthe Archambault
Marie-Pier Tibeault
Jade Crispin
Melanie Pelletier
Sylvie Ballard
Cindy Carrier
Samantha Desmarais
Nancy Simard
Laurianne Leduc
Chantal Bouchard
Alexandra B. Robidoux
Vickie Couture
Sarah-Eve Roberge
Stephanie Castilloux
Annie Brico

Karine Fortin
Jocelyne Nolet
Claire Danis
Regine Leclerc
Anne-Marie Allard

Granby, Quebec
Granby, Quebec

Ottawa, Ontario
Granby, Quebec
Granby, Quebec

Quebec, Quebec

Granby, Quebec
St-Jerome, Quebec
Beauce, Quebec
Beloeil, Quebec
Beauce, Quebec

Chateauguay, Quebec
Granby, Quebec

Granby, Quebec
Boucherville, Quebec
Granby, Quebec
Beauce, Quebec
Granby, Quebec
St-Eustache, Quebec
Gatineau, Quebec
St-Jerome, Quebec
Gatineau, Quebec
Gatineau, Quebec
Gatineau, Quebec
Gatineau, Québec
Beloeil, Quebec
Ottawa, Ontario
St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
Beauce, Quebec
Granby, Quebec
Quebec, Quebec
Granby, Quebec
St-Jerome, Quebec
Granby, Quebec
Gatineau, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
Gatineau, Quebec
Gatineau, Quebec
Ste-Julie, Quebec
Beloeil, Quebec
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Heat 34 [09:25AM] Intermédiaire Moderne (W/F/T)
Juvenile (0-11)

_1 AC-JuVv 321 Kevin Beausejour

Junior (12-16)

~1 AC-JUN 326 Anthony G. Bisson
_2_AC-JUN 408 Kevin Marcotte

_3_ AC-JUN 322 Danny Beausejour

4 AC-JUN 412 Jeremy Mercier

5 AC-JUN 434 Sullivan Penot

_6_ AC-JUN 421 Danik Mulligan

Session 9

Jade Crispin

Karine Fortin

Shanelle Hotte
Melanie Pelletier
Alexandra B. Robidoux
Stephanie Castilloux
Jany Marcotte

Heat 35 [09:35AM] J-Adulte (17-29) Argent Moderne (W/F/T)

_1 AC-JA 374 Andre Gagnon
_2_AC-JA 461 Michel Vachon
_3_AC-JA 460 Bruno Therrien
4  AC-JA 533 Yan Rodrigue

Heat 35 [09:41AM] Argent Moderne (W/F/T)
Junior (12-16)

1 AC-JUN 392 Ludovic Labbe
_2_AC-JUN 357 Simon Desroches
_3_ AC-JUN 366 Chad Faessler

Heat 36 [09:49AM] Bronze Moderne (W/F/T)
J-Adulte (17-29)

_1 AC-JA 433 Maxime Pelletier
_2_AC-JA 439 Mathieu Primeau
_3_AC-JA 453 Denis St-Jacques
Adulte (40+)

1 AC-40+ 347 Bernard Dame
_2_ AC-40+ 352 Alain Demers
_3_ AC-40+ 423 Malik Nassar
_4  AC-40+ 455 Pierre Tanguay
_5_AC-40+ 485 Bruno Castilloux

Heat 37 [09:55AM] Intermédiaire Moderne (W/F/T)
J-Adulte (17-29)

_1 AC-JA 440 Dominic Proulx
_2_AC-JA 335 David Carrier
_3_AC-JA 405 Alexis Lussier
4  AC-JA 378 David Gilbert

5 AC-JA 329 Yanick Breton
Adulte (40+)

_1 AC-40+ 409 Luc Marcoux

_2_ AC-40+ 490 Claude Coulombe
_3_ AC-40+ 494 Paul Danis

_4  AC-40+ 484 Richard Casey

Heat 38 [10:40AM] Invitation Cha Cha
~1 AC-30+ 470 Joshua Alcorn

Heat 38 [10:40AM] Invitation Swing
1 AC-30+ 470 Joshua Alcorn

Mireille Carrier

Lucie Roy

Vicky Turcotte
Jacinthe Archambault

Anne-Marie Legare
Bianca Champagne
Laurie Truchon

Audrey Crispin
Syntia Lessard
Alexandra Roy

Johanne Reid
Guylaine Grenier
Nathalie Choquette
Johanne Geoffroy
France Caouette

Sonia Grenier
Cindy Carrier
Marylin Ross
Nancy Simard
Sylvie Ballard

Carole Dallaire
Rosianne Cloutier
Claire Danis
Jocelyne Nolet

[10:40AM] Social Latin

Karolynn Brunelle

Karolynn Brunelle

St-Jerome, Quebec

Gatineau, Quebec
St-Jerome, Quebec
Granby, Quebec
Gatineau, Quebec
Gatineau, Quebec

Beauce, Quebec
Beauce, Quebec
Beauce, Quebec
Beloeil, Quebec

Granby, Quebec
Longueuil , Quebec
Beloeil, Quebec

St-Jerome, Quebec
Granby, Quebec
Gatineau, Quebec

Granby, Quebec
Granby, Quebec
Boucherville, Quebec
Granby, Quebec
Gatineau, Quebec

Chateauguay, Quebec
Granby, Quebec
St-Eustache, Quebec
Beauce, Quebec
Granby, Quebec

St-Jerome, Quebec
Gatineau, Québec

Gatineau, Quebec
Gatineau, Quebec

Gatineau, Quebec

Gatineau, Quebec
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Heat 38 [10:40AM] Débutant Latin (C/SW)

Junior (12-16)

J-Charles Hamel
Chaz Taylor
Mike Beausejour
Nicolas Taylor

Dany Lafrance
Steve Beausejour

Session 9

Valeska Taylor
Amy Donovan
Lindsay Taylor
Ericka Tourangeau

Anne-Marie Allard
Audrey-Anne Ringuette

St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec

Beloeil, Quebec
St-Jerome, Quebec

Heat 39 [10:44AM] First Round Ouvert a Tous Circuit Corpo Cha-Charappel 32 couples de 4 groupes

_1_ AC-JUN 386
_2_ AC-JUN 456
_3_AC-JUN 319
_4 AC-JUN 457
J-Adulte (17-29)

_1 AC-JA 545
_2_AC-JA 320
_1 AC-ALL 392
_2_ AC-ALL 357
_3_AC-ALL 433
_4 AC-ALL 366
_5_AC-ALL 374
_6_ AC-ALL 440
*S_ AC-ALL 326
*S_ AC-ALL 376
*S_ AC-ALL 408
*S_ AC-ALL 439
*S AC-ALL 453
*S_ AC-ALL 460
*S_ AC-ALL 461
*S_ AC-ALL 533
*Q_ AC-ALL 335
*Q_ AC-ALL 405
*Q_ AC-ALL 421
*Q_ AC-ALL 423
*Q_ AC-ALL 548
*B_ AC-ALL 321
*B_ AC-ALL 322
*B_ AC-ALL 347
*B_ AC-ALL 352
*B_ AC-ALL 378
*B_ AC-ALL 386
*B_ AC-ALL 403
*B_ AC-ALL 409
*B_ AC-ALL 412
*B_ AC-ALL 434
*B_ AC-ALL 455
*B_ AC-ALL 484
*B_ AC-ALL 485
*B_ AC-ALL 494
*B_ AC-ALL 545
*A_ AC-ALL 314
*A_ AC-ALL 317
*A_ AC-ALL 319
*A_ AC-ALL 320
*A_ AC-ALL 329
*A_ AC-ALL 339
*A_ AC-ALL 397
*A_ AC-ALL 414
*A_ AC-ALL 420
*A_ AC-ALL 442
*A_ AC-ALL 454
*A_ AC-ALL 456
*A_ AC-ALL 457
*A_ AC-ALL 490

Ludovic Labbe
Simon Desroches
Maxime Pelletier
Chad Faessler
Andre Gagnon
Dominic Proulx
Anthony G. Bisson
Frederick Gauthier
Kevin Marcotte
Mathieu Primeau
Denis St-Jacques
Bruno Therrien
Michel Vachon
Yan Rodrigue
David Carrier
Alexis Lussier
Danik Mulligan
Malik Nassar
Yann Richer
Kevin Beausejour
Danny Beausejour
Bernard Dame
Alain Demers
David Gilbert
J-Charles Hamel
Robert Lejeune
Luc Marcoux
Jeremy Mercier
Sullivan Penot
Pierre Tanguay
Richard Casey
Bruno Castilloux
Paul Danis

Dany Lafrance

Gentleman WritelnAm314

Luc Beauchamp
Mike Beausejour
Steve Beausejour
Yanick Breton
Louis-Eric Charlebois
Jeremie Lapalme
Nicolas Michaud
Charles Morissette
Steve Provencher
Jean-Francois Tanguay
Chaz Taylor

Nicolas Taylor
Claude Coulombe

Anne-Marie Legare
Bianca Champagne
Audrey Crispin

Laurie Truchon

Mireille Carrier

Sonia Grenier

Karine Fortin

Audrey Gauthier
Shanelle Hotte
Syntia Lessard
Alexandra Roy

Vicky Turcotte

Lucie Roy

Jacinthe Archambault
Cindy Carrier

Marylin Ross

Jany Marcotte
Nathalie Choquette
Marie-Pier Tibeault
Jade Crispin

Melanie Pelletier
Johanne Reid
Guylaine Grenier
Nancy Simard
Valeska Taylor
Chantal Bouchard
Carole Ddllaire
Alexandra B. Robidoux
Stephanie Castilloux
Johanne Geoffroy
Jocelyne Nolet
France Caouette
Claire Danis
Anne-Marie Allard
Lady WriteInAm314
Krystel Houle-Rheaume
Lindsay Taylor
Audrey-Anne Ringuette
Sylvie Ballard
Samantha Desmarais
Laurianne Leduc
Vickie Couture
Sarah-Eve Roberge
Amelie Gagne

Annie Brico

Amy Donovan

Ericka Tourangeau
Rosianne Cloutier

Granby, Quebec
Longueuil , Quebec
St-Jerome, Quebec
Beloeil, Quebec
Beauce, Quebec
Chateauguay, Quebec
Granby, Quebec
Boucherville, Quebec
Gatineau, Quebec
Granby, Quebec
Gatineau, Quebec
Beauce, Quebec
Beauce, Quebec
Beloeil, Quebec
Granby, Quebec
St-Eustache, Quebec
Gatineau, Quebec
Boucherville, Quebec
Ottawa, Ontario
St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
Beauce, Quebec
St-Jerome, Quebec
Quebec, Quebec
St-Jerome, Quebec
Granby, Quebec
Gatineau, Quebec
Granby, Quebec
Gatineau, Quebec
Gatineau, Quebec
Gatineau, Quebec
Beloeil, Quebec

Gatineau, Quebec
St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
St-Jerome, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
Granby, Quebec
St-Jerome, Quebec
St-Jerome, Quebec
Gatineau, Québec
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Heat 40 [10:52AM] Préliminaire Latin (C/R/SW)

Juvenile (0-11)

1 AC-JUV 339
2 _AC-JUV 420
J-Adulte (17-29)

_1_AC-JA 548
_2_AC-JA 397
_3_AC-JA 454
4 AC-JA 403

Heat 41 [10:58AM] Intermédiaire Latin (C/R/S/SW)

Juvenile (0-11)

_1 AC-Juv 321
Junior (12-16)

_1 AC-JUN 408
_2_ AC-JUN 326
_3_ AC-JUN 322
_4_ AC-JUN 421
_5_ AC-JUN 434
_6_ AC-JUN 412

Heat 42 [11:12AM] Intermédiaire Latin (C/R/S/SW)

J-Adulte (17-29)

_1_AC-JA 335
"2 AC-JA 329
"3 AC-JA 378
"4 AC-JA 442

Heat 43 [11:20AM] Intermédiaire Latin (C/R/S/SW)

Adulte (40+)

_1 AC-40+ 484
_2_ AC-40+ 409
_3_ AC-40+ 494
_4_ AC-40+ 490

Louis-Eric Charlebois
Charles Morissette

Yann Richer

Jeremie Lapalme
Jean-Francois Tanguay
Robert Lejeune

Kevin Beausejour

Kevin Marcotte
Anthony G. Bisson
Danny Beausejour
Danik Mulligan
Sullivan Penot
Jeremy Mercier

David Carrier
Yanick Breton
David Gilbert
Steve Provencher

Richard Casey
Luc Marcoux
Paul Danis
Claude Coulombe

Heat 44 [11:32AM] Bronze Latin (C/R/S/SW)

J-Adulte (17-29)
_1 AC-JA 433
_2_AC-JA 439
_3_AC-JA 440
_4 AC-JA 453
_5_AC-JA 405
Adulte (40+)

_1 AcC-40+ 347
_2_ AC-40+ 423
_3_ AC-40+ 455
_4_ AC-40+ 485

Maxime Pelletier
Mathieu Primeau
Dominic Proulx
Denis St-Jacques
Alexis Lussier

Bernard Dame
Malik Nassar
Pierre Tanguay
Bruno Castilloux

Heat 45 [11:42AM] Argent Latin (C/R/S/SW)

Junior (12-16)

_1 AC-JUN 392
_2_ AC-JUN 357
_3_ AC-JUN 366
J-Adulte (17-29)
_1 AC-JA 374
_2_AC-JA 533
_3_AC-JA 461
_4 AC-JA 376
5 AC-A 460

Ludovic Labbe
Gentleman WritelnAm357
Chad Faessler

Andre Gagnon
Yan Rodrigue
Michel Vachon
Frederick Gauthier
Bruno Therrien

Session 9

Samantha Desmarais
Sarah-Eve Roberge

Marie-Pier Tibeault
Laurianne Leduc
Annie Brico
Chantal Bouchard

Jade Crispin

Shanelle Hotte

Karine Fortin

Melanie Pelletier

Jany Marcotte
Stephanie Castilloux
Alexandra B. Robidoux

Cindy Carrier
Sylvie Ballard
Nancy Simard
Amelie Gagne

Jocelyne Nolet
Carole Dallaire
Claire Danis
Rosianne Cloutier

Audrey Crispin
Syntia Lessard
Sonia Grenier
Roy

Marylin Ross

Johanne Reid
Nathalie Choquette
Johanne Geoffroy
France Caouette

Anne-Marie Legare
Lady WriteInAm357
Laurie Truchon

car
Jacinthe Archambault
Lucie Roy

Audrey Gauthier
Vicky Turcotte

Granby, Quebec
Granby, Quebec

Ottawa, Ontario

Granby, Quebec
Granby, Quebec
Quebec, Quebec

St-Jerome, Quebec

Gatineau, Quebec
Granby, Quebec
St-Jerome, Quebec
Gatineau, Quebec
Gatineau, Quebec
Granby, Quebec

Granby, Quebec
Granby, Quebec
Beauce, Quebec
Granby, Quebec

Gatineau, Quebec
St-Jerome, Quebec
Gatineau, Quebec
Gatineau, Québec

St-Jerome, Quebec
Granby, Quebec
Chateauguay, Quebec
Gatineau, Quebec
St-Eustache, Quebec

Granby, Quebec
Boucherville, Quebec
Granby, Quebec
Gatineau, Quebec

Granby, Quebec
Beloeil, Quebec

Beauce, Quebec
Beloeil, Quebec
Beauce, Quebec
Boucherville, Quebec
Beauce, Quebec



